
Mandaatbesluit gemeente Oldebroek 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om voor het aangaan van de overeenkomst voltrekken huwelijk/part- 

nerschap op locatie, als bedoeld in artikel 4, derde lid van het Reglement Burgerlijke Stand mandaat 

te verlenen; 

  

Overwegende dat de Regeling aanwijzing huwelijkslocaties voor 1 dag naar eigen keuze ingetrokken 

is; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 lid 3 van het Reglement Bur- 

gerlijke Stand; 

  

B E S L U I T E N: 

1. Het verleende ondermandaat voor het aanwijzen van huwelijkslocaties voor één dag aan alle 

medewerkers, in te trekken. 

2. Mandaat te verlenen om de overeenkomst voltrekken huwelijk/partnerschap op locatie aan te 

gaan aan de gemeentesecretaris, de manager van het team dienstverlening en alle medewerkers 

beleidsuitvoering en alle medewerkers publiek I van de afdeling burgerzaken van het team 

dienstverlening. 

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2026. 

Aldus besloten te Oldebroek op 8 juli 2025, 

Burgemeester en wethouders, 

T.H. Haseloop-Amsing 

burgemeester 

P.H. Lensselink 

secretaris 

Nr. 342525 

GEMEENTEBLAD 5 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 342525 5 augustus 2025 1 


